DI

DI

DO

DO

DI

DI

DO

DO

DATUM

31.03.2026
31.03.2026
01.04.2026
01.04.2026
02.04.2026
02.04.2026
07.04.2026
07.04.2026
08.04.2026
03.04.2026
08.04.2026
09.04.2026

09.04.2026

UHRZEIT
10:00 — 12:00 Uhr
13:00 — 15:00 Uhr
10:00 — 12:00 Uhr
13:00 — 15:30 Uhr
09:00 — 12:00 Uhr
13:30 — 14:30 Uhr
10:30 — 12:00 Uhr
13:00 — 14:30 Uhr
08:30 — 09:30 Uhr
10:00 — 11:30 Uhr
13:00 — 14:30 Uhr
09:30 — 11:30 Uhr

13:00 — 14:30 Uhr

GEMEINDE

St. Agatha
Waizenkirchen
Kallham

Peuerbach, Steegen
Natternbach, Neukirchen, Eschenau
Michaelnbach, Potting
Gaspoltshofen
Geboltskirchen
Taufkirchen/Tr.
Grieskirchen
Meggenhofen

Pram, Wendling

Welbern

Landwirtschaftsfoliensammlung im Bezirk Grieskirchen
Sammeltermine Fruhling 2026

SAMMELSTELLE

Bauhof St. Agatha
ASZ Waizenkirchen
ASZ Kallham

ASZ Steegen

ASZ Neukirchen am Walde

Humer Alfons, Krumbach 5, Michaelnbach

ASZ Gaspoltshofen

Fam. Bauchinger ,Hausl", Odelboding 4, Geboltskirchen

Bauhof Taufkirchen/Tr.

ASZ Grieskirchen

Bauhof Meggenhofen

ASZ Pram

ASZ \Weibern

Bei Fragen bitte an den Bezirksabfallverband wenden: 07248 / 65001 oder an office@bav-grieskirchen.




